
 
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021 № 193 

 

Про надання соціальних  

послуг дітям з інвалідністю 

та особам з інвалідністю  

 

Розглянувши звернення жителів Золочівської міської територіальної 

громади щодо надання соціальних послуг дітям з інвалідністю та особам з 

інвалідністю, враховуючи протокол від 07.04.2021 р. №2 засідання комісії з 

питань соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської 

міської ради  Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 28 Закону 

України «Про соціальні послуги» від 17.01.2019 р., Порядком організації 

надання соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 р. № 587 та Порядком надання окремим категоріям осіб 

послуг із комплексної реабілітації (абілітації), затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 31.07.2007 р.№80, діючи відповідно до ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., 

виконком міської ради – 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Відділенню надання соціальних послуг в умовах денного 

перебування комунального закладу «Центр надання соціальних послуг 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області» 

надавати соціальні послуги дітям з інвалідністю та особам з інвалідністю, 

а саме: 

- Бордіян Маркіяну Володимировичу 11.02.2017 р.н. 
- Фалатович Павлу Теодоровичу 27.05.1997 р.н.  
-  Щириці Максиму Ігоровичу 21.10.2012 р.н. 
- Семеняк Олегу Васильовичу 30.10.1986 р.н. 



2.  Видатки, пов’язані із наданням соціальних послуг громадянам, 

компенсувати за рахунок коштів, передбачених кошторисами надавача 

послуг.                                                                                                                     

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів  ради 

Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                        (підпис)                                          Ігор ГРИНЬКІВ 
 


